465 similiter concessa sibi et suis utriusque sexus heredibus terram unam 
seminatoriam cum pede una nucium  sitam in pertinentiis dicti casalis et proprie 
affellonica juxta res  dicti Francisci Baroni juxta res heredum dicti quondam 
Dominici Cataldi viam publicam  et alios confines Jtem terram aliam seminatoriam 
et arbustatam vocatam lo campo juxta res curie Sirini juxta res Antonelli de Zolo et 
alios confines...Jtem terram aliam que vocatur lle cortecelle juxta res heredum 
quondam Meuli de Cirelli de Rapolla et alios confines ...Jtem ortum unum in dicto 
casali juxta res heredum quondam Renzulli Cataldi de dicto casali... juxta res dicti 
Antonello de Zolo et alios confines...Jtem terram aliam seminatoriam que vocatur 
la lenza de fellonica jbidem juxta res ipsius Francisci juxta res ipsius Cirelli viam 
publicam et alios confines... Jtem ortum unum sito in dicto casali juxta res 
Perroctelli Baroni et Guillermelli Marci molenari et alios confines...Jtem terram 
unam aliam seminatoriam sitam in Sancto Martino pertinentia dicti casalis Sancti 
Michaelis juxta res Jacobi de Ramundo de Sirino juxta res Guillelmi [de Mauro] 
juxta res Cobelluccij Baronj et alios confines...Perroctellus Baronus de dicto casalj 
vaxallus utique dicti monasteri juratus et interrogatus ut supra dixit et suo 
sacramento firmavit se habere tenere et possidere similiter a dicto monasterio 
concessa...terram unam arbustatam et semunatoriam que 
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 pertinenza di detto casale di S. Michele, vicino ai beni di Giacomo de 
Ramundo di Serino e ai beni di Guglielmo de Mauro e a quelli di 
Cobelluccio Baroni e altri confinanti... Perrottello Baroni di detto casale, 
vassallo anch‟egli di detto monastero, dopo aver giurato ed essere stato 
interrogato come sopra, disse, e col suo giuramento confermò, che egli 
aveva, deteneva e possedeva, ugualmente da detto monastero concesso... un 
terreno arbustato e seminativo che è 466

chiamato “La Corte”, sito nel  detto 
casale , confinante con i beni dei già nominati Zardolli , Zoli, Cirelli e 
Zardi, la pubblica via ed altri confinanti... un altro fondo seminativo e 
arborato che è chiamato ugualmente “la Corte”, sito ivi vicino ai beni di 
Nuccio di Beronico, ai beni del già detto Cobelluccio, alla via pubblica e ai 
beni del detto Francesco...e ancora un altro terreno seminativo arborato 
che è chiamato “Urmitello”, vicino ai beni del detto Nuccio di Beronico, 
alla via pubblica e al fiume...e anche un altro fondo  seminativo arborato, 
che è chiamato “Le Zappelle”, vicino ai beni del fu Giovanni Fanfe, al 

fiume e ad altri confinanti...Stefano, figlio del detto Perrottelli, vassallo del 
detto monastero, dopo aver giurato, interrogato disse che egli aveva 

466 vocatur la corte sitam in dicto casale juxta res dictorum Zardolle Zolli Cirelli et 
Zardi viam publicam et alios confines...jtem terram unam aliam seminatoriam et 
arbustatam que vocatur similiter la corte sitam jbidem juxta res dicti Nucij de 
Beronico juxta res Cobellucij predicti viam publicam et res dicti Francisci...jtem 
terram aliam seminatoriam et arbustatam  vocatam li urmitelli juxta res dicti Nucij 
de Beronico viam publicam et flumen...jtem terram aliam seminatoriam et 
arbustatam que vocatur lle zappelle juxta res heredum quondam Johannis Fanfe et 
flumen et alios confines...Stephanus filius dicti Perroctelli vaxallus dicti monasterij 
juratus et interrogatus ut supra dixit se habere tenere et possidere, a dicto 
monasterio concessa... .... terram unam seminatoriam et arbustatam et cum 
arboribus fructiferis que vocatur lo nocellito sitam in pertinentiis dicti casalis juxta 
viam publicam juxta res dictorum Francisci et Angelilli Cataldi et alios 
confines...Antonius Fanfa de dicto casali juratus et interrogatus ut supra dixit fore 
concessa a dicto monasterio sibi terram unam que vocatur lisca sitam in dicto 
casali juxta palatam flumen et alios confines…aliam terram seminatoriam sitam jn 
fellonica... terram aliam seminatoriam... que similiter dicitur lischa juxta. palatam 
flumen Sabbatj et alios confines.....Zardolla Barone de dicto casali vaxalla dicti 
monasterii iurata et interrogata ut supra  
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teneva e possedeva, concesso dal detto monastero, un terreno seminativo e 
arborato, e con alberi da frutto che è chiamato “Lo Nocellito”, sito nelle 

pertinenze di detto casale, confinante con la via pubblica e i beni dei detti 
Francesco e Angelillo Cataldi e altri. Antonio Fanfa, del detto casale, dopo 
aver giurato ed essere stato interrogato come sopra, disse che gli era stato 
concesso dal detto monastero...un terreno chiamato “Lisca”, sito in detto 

casale vicino alla “Palata”, al fiume e ad altri confinanti... un altro terreno 
sito nelle “Felloniche...un altro terreno seminatorio...che similmente viene 
detto “Lischa”, vicino alla “Palata, al fiume Sabato e ad altri confinanti.

Zardolla Barone del detto casale, vassalla del detto monastero, dopo aver 
giurato ed essere stata interrogata come sopra, 467disse che a lei era stata 
concessa e aveva per successione paterna, dai beni del detto monastero, i 
beni scritti appresso, una casa con orto, sita in detto casale, in cui ella 
abita attualmente, confinante con la via pubblica e i beni del già detto 
Perrottelli e altri confinanti... un terreno seminativo  

467 dixit sibi concessa et habere ex successione paterna de bonis dicti monasterii 
infrascripta bona videlicet domum unam cum orto sitam jn dicto casali in qua 
habitat de presenti juxta viam publicam et res Perroctelli predictis et alios confines 
terram unam seminatoriam et arbustatam vocatam la  peza sitam in pertinentijs 
dicti casalis...terram aliam vocatam la cortecella...jtem terram aliam seminatoriam 
in fellonica..Antonellus de Zolo.. dixit se habere...terram unam cum quercubus in 
Sancta Candida...vocatam la padula...jtem terram aliam in dicto loco seminatoriam 
juxta vallonem cirritelli...jtem terram aliam arbustatam et seminatoriam vocatam la 
chiusa sitam in dicto casali juxta palatam juxta ipsum campum juxta res heredum 
quondam Johannis Fanfe et alios confines que fuit quondam Perne de Domenico, 
redit ut supra. Asserentes homines dicti casalis quod lava palate predicte debet 
intrare per dictam [possessionem] cum semine victalium pro rigando [eam et 
quando lavare seu purgare] volunt[ casalem predictum]. Angelillus Cataldus de 
dicto casali vaxallus dicti monasterij...dixit fore sibi et 
suis...heredibus...concessa...domum unam cum orticello in dicto casali in qua 
habitat...terram unam arbustatam et seminatoriam vocatam lo nocellito....jtem 
terram aliam arbustatam et seminatoriam que vocatur lo arbusto de lo 
nocellito..ìtem terram unam in fellonica.. Cirellus de Rapolla de dicto casali  
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arborato, chiamato “La Pezza”, sito nelle pertinenze di detto casale, 

un‟altra terra chiamata “La Cortecella”,...e così pure un altro terreno 

seminativo nella “Fellonica”...Antonello de Zolo... disse di avere una terra 
con querce in Santa Candida...chiamata “La Padula”...e così pure, nel 

luogo già detto, un altro terreno seminativo vicino al vallone 
“Cirritiello”...e ancora un altro fondo arborato seminativo, chiamato “La 

Chiusa”, sito in detto casale vicino alla “Palata” e allo stesso “Campo”, 

vicino ai beni degli eredi del fu Giovanni Fanfe ed altri confinanti, fondo 
che fu del defunto Perne de Domenico, rende come sopra, affermando gli 
uomini del detto casale che la lava della palata predetta deve passare per la 
sua proprietà quando si semina il frumento, per irrigare, e anche quando 
vogliono lavare e pulire il casale predetto. Angelillo Cataldo, del detto 
casale, vassallo del detto monastero, disse...che era stata concessa a sé e ai 
suoi eredi ...una casa con un orticello nella quale egli abita...un terreno 
alberato e seminatorio chiamato “Lo Nocellito”, e così pure un‟altra terra 

arborata e seminativa, che è chiamata “L‟Arbusto del Nocellito”...così pure 
un terreno nella “Fellonica”...Cirello de Rapolla, del detto casale, 
468vassallo del detto monastero, ...disse di avere...  

468 vaxallus dicti monasterij...dixit habere...terram unam seminatoriam et arbusta-
tam vocatam lischa de la fontanella...juxta palatam juxta vallonem...terram aliam 
arbustatam et seminatoriam vocatam lischitella juxta flumen Sabbati...terram aliam 
vocatam similiter lischa ibidem ubi dicitur la. macchia domini guidoni...Nicolaus 
de Roma dictus [de Adalecto?], vaxallus dicti monasterij dixit sibi fore concessa ab 
ipsa domina abbatissa et tenere et possidere... terram unam arbustatam et semi-
natoriam vocatam lischa de Berteraimo sitam in pertinentijs dicti casalis...tertiam 
partem cuiusdam terre arbustate et seminatorie vocate la peza de la ferre-
ra….Caterina de Urso de Sirino habitatrix dicti casalis dixit se tenere et possidere 

vita sua durante ...domum unam in qua habitat de presenti cum orto... terram unam 
aliam in fellonica vocatam la lenza...juxta res que dicuntur la felecta scomenecata 
et alios confines... Guillermella Marci molenarij habitatrix dicti casalis dixit sibi 
fore concessa...domum unam cum orto in qua habitat in dicto casali...Antonellus 
eius filius habitator similiter dicti casalis dixit sibi fore concessa...ortum unum cum 
domibus in quibus habitat in dicto casali..ortum unum cum domibus in quibus habi-
tat in dicto casali.....[Mathias] de Florio de Sancta Lucia pertinentiis Sirini dixit 
habere et tenere...una cum Molucio Petra.. .terram unam arbustatam et seminato-
riam in dicto casali Sancte Lucie juxta viam publicam juxta res Salvatoris de Allle-
grancia et alios confines...  
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una terra seminativa e arborata chiamata “lisca della Fontanella”, vicino 

alla “Palata” e al vallone...un‟altra terra arborata e seminativa chiamata 
“Lischitella”, vicino al fiume Sabato...un‟altra terra chiamata ugualmente 

“Lisca”, là dove si dice “La macchia del signor Guidone”. Nicola di Roma, 

detto di Adaletto, vassallo del detto monastero, disse che gli era stato 
concesso, dalla stessa signora badessa, e di tenere e possedere... una terra 
arborata e seminatoria chiamata “Lisca di Berteraimo”, sita nelle 
pertinenze di detto casale...e la terza parte di una certa terra arborata e 
seminatoria chiamata “La Pezza della Ferrera”...Caterina d‟Urso, di 
Serino, abitatrice del detto casale, disse che essa deteneva e possedeva , 
vita sua durante...una casa, in cui abita al presente, con un orto...un‟altra 
terra nella “Fellonica”, chiamata “La Lenza”...vicino ai beni che vengono